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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES
DHE ENERGJISE
MINISTRI

Nr....0.5e. Prot. Tirang, mé ﬁ) 07,2021
URDHER
Nr.%9 ,date L8/ O/ 2021
PER

“MIRATIMIN E KODIT TE ETIKES S MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE
ENERGJISE?”

N& mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102, t& Kushtetutés sé¢ Republikés s& Shqipérisé, t& ligjit nr.
9131, daté 8.9.2003, “Pér rregullat e etikés n¢ administratén publike”, Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr. 504, daté 13.9.2017, “Pér pércaktimin e fushés s& pérgjegjésisé shtetérore té
Ministrisé sé Infrastrukturés dhe Energjisé”,

URDHEROJ:

1. Miratimin e Kodit t&¢ Etikés, Udhézuesit mbi dhuratat, si dhe Anekseve L ILIL, TV gé i
bashkélidhen kétij urdhri dhe jang pjesé pérbérése e tij.

2. Ngarkohen punonjésit/népunésit e Ministrisé sé& Infrastrukturés dhe Energjisé pér zbatimin
e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fugi menjéhere.

Adresa: Rruga “Abdi Toptani”, 1 Tirang, Fagja Web: http:// www.infrastruktura.gov.al



